

FARMEN FRUITS IVS

Kronprinsessegade 24
1306 København K

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Daniel Espeland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FARMEN FRUITS IVS

Kronprinsessegade 24

1306 København K

Telefonnummer: 52178808

CVR-nr: 36452048

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Gammel Kongevej 64

1850 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og handel samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -41.152, hvilket er som forventet, idet selskabet fortsat befinder sig i en opstartsfase.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabets egenkapital. Selskabets ledelse stiller til beslutning på den ordinære generalforsamling, at kapitalen skal reetableres i de kommende regnskabsår via selskabets drift og indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Nettoomsætning		22.227	0
Vareforbrug		-5.521	-19.685
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-27.925	
Eksterne omkostninger		-26.781	0
Bruttoresultat		-38.000	-19.685
Personaleomkostninger		-906	0
Resultat af ordinær primær drift		-38.906	-19.685
Øvrige finansielle omkostninger		-2.246	0
Ordinært resultat før skat		-41.152	-19.685
Årets resultat		-41.152	-19.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.152	-19.685
I alt		-41.152	-19.685

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	27.925
Varebeholdninger i alt		0	27.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.900	0
Andre tilgodehavender		202	0
Tilgodehavender i alt		3.102	0
Likvide beholdninger		1.437	0
Omsætningsaktiver i alt		4.539	27.925
Aktiver i alt		4.539	27.925

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-60.837	-19.685
Egenkapital i alt		-60.835	-19.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.482	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	47.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.312	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.374	46.948
Gældsforpligtelser i alt		65.374	46.948
Passiver i alt		4.539	27.925

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Farmen Holding ApS (Administrationsselskab). De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis